

（上接D40版）报告各期末，公司一年内到期的非流动负债构成情况如下：

2021年度下降，主要原因为：(1)江苏斯威克锂电材料期末余额增加所致；(2)未达到验收条件的天然气工程安装业务投入的成本归集增加所致；(3)2021年度增加1,477.15万元。

资产负债表 2022年度 2021年度 2020年度

数据来源：同行业上市公司公开披露的财务报告。报告期内，受公司业务构成与规模、客户结构以及结算方式等因素影响，公司应收账款周转率

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

截至2022年末，公司其他流动资产构成情况如下：

5.其他权益工具投资 截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

截至2022年末，公司其他权益工具投资账面价值为146,193.70万元，具体情况如下：

项目 2022年度 2021年度 2020年度

公司综合能源业务主要包括发电业务和光伏组件业务。报告期内，公司综合能源业务收入分别为61,195.36万元、250,651.23万元和725,392.94万元，占主营业务收入的比例分别为4.09%、11.73%和24.15%，呈逐年上升趋势。

报告期内，公司综合能源业务收入分别占主营业务收入的比例为4.09%、11.73%和24.15%。

区域 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入来自深圳地区占比逐年下降趋势，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

项目 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

项目 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

项目 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

项目 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

项目 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

项目 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

项目 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

项目 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

项目 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

项目 2022年度 2021年度 2020年度

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。

报告期内，公司营业收入主要来自深圳地区，其他地区呈逐年上升趋势。